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خنثی شدن عملیات 
یک عامل  انتحاری  زن

از  � گذشته  روز  بغداد  عملیات  فرماندهی 
ناکام ماندن عملیات انتحاری یک زن خبر داد که 
یکی از مناطق حساس پایتخت را هدف گرفته بود. 
به گزارش «ایسنا»، به نقل از «سومریه نیوز»، جلیل 
ربیعی، فرمانده عملیات بغداد، گفت: یک نیروی 
فرماندهی عملیات بغداد توانست عملیات انتحاری 
یک زن را که در شمال بغداد کمربند انفجاری به 

خود بسته بود، خنثی کند. 

امیدواری آمریکا به مذاکره 
با طالبان

جان سالیوان، معاون وزیر خارجه آمریکا، پس از  �
بازگشت از کابل در نشستی با اعضای کمیته روابط 
خارجی «سنا» اعلام کرد: همه رهبران افغان به 
صراحت حمایت خود را از استراتژی ما اعلام کرده 
و خواستار ایجاد شرایطی شدند که طالبان به میز 
مذاکره بازگردد. ما امیدواریم که پاکستانی ها به 
اقناع طالبان برای حضور در روند صلح کمک کنند. 
همچنین معاون وزیر دفاع آمریکا در امور امنیت 
آسیا و اقیانوسیه به قانون گذاران سنا گفت که جنگ 
در افغانستان در سال ۲۰۱۸ میلادی ۴۵ میلیارد دلار 

هزینه خواهد داشت. 

تأکید مصر و امارات بر حفظ وحدت
مسئولان دو کشور مصر و امارات با تأکید بر  �

اهمیت افزایش تلاش های جامعه جهانی و 
کشورهای عربی در مقابله با تروریسم و حفظ 
وحدت و حاکمیت ملی کشورهایی که با بحران 
مواجه هستند، مقابله با دخالت های منطقه ای و 

مبارزه با تروریسم را خواستار شدند. 

تهدید ترامپ برای تعطیلی دولت 
آمریکا

رئیس جمهوری آمریکا تهدید کرده است  �
که اگر دموکرات ها به مخالفت شان با پیشنهاد 
اصلاحات مهاجرتی ادامه دهند، دولت را تعطیل 
می کند. به گزارش «ایسنا»، به نقل از شبکه خبری 
راشاتودی، دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا، 
گفت: اگر این قانون را تغییر نمی دهید، دولت را 
تعطیل می کنم. ما این کار را انجام می دهیم. این 

مسئله به نفع کشورمان است. 

بیش از چهار ماه بعد از انتخابات سراسري آلمان و 
یک ماه مذاکره بي امان، بالاخره یکي از ملال انگیزترین 
بحران هاي سیاسي جهان خاتمه یافت و سرانجام روز 
گذشته اتحاد احزاب مسیحي و سوسیال دموکرات ها 
بر سر تشکیل دولت ائتلافي به نتیجه رسیدند. رهبران 
سوسیال دموکرات پس از نشست خود با احزاب اتحادیه 
(شامل احزاب دموکرات مسیحي و سوسیال مسیحي) 
در پیامي به اعضاي حزب خود چنین گفتند: «خسته اما 

خوشحال»، «بالاخره به توافق رسیدیم».
دور آخر مذاکرات از صبح روز سه شنبه هفت فوریه 
آغاز شد و به صورت بي وقفه تا روز گذشته ادامه پیدا کرد 
تا اینکه بالاخره حزب دموکرات مسیحي آلمان به رهبري 
خانم مرکل، با حزب سوسیال دموکرات بر سر تقسیم 
پست هاي وزارتي به توافق رسیدند و به این ترتیب آنگلا 
مرکل براي چهارمین بار صدراعظم آلمان خواهد شد. 
مذاکرات بین حزب سوسیال دموکرات و احزاب اتحادیه 
در هفته هاي اخیر بارها به  دلیل اختلاف نظر درباره 
سیاست هاي حوزه بهداشت و کار، به بن بست خورده 
بود. سوسیال دموکرات ها خواستار برداشتن قراردادهاي 
کوتاه مدت و اصلاحاتي گسترده در نظام سلامت آلمان 
بودند؛ اما در نهایت از درخواست قبلي خود مبني بر 
پایان دادن به فعالیت بیمه هاي خصوصي کوتاه آمدند.  
گفت و گوها بر سر تقسیم پست هاي اصلي دولت نیز 
موفقیت آمیز بوده و در نتیجه این توافق، دست کم سه 
وزارتخانه کلیدي از آنِ سوسیال دموکرات ها شد؛ وزارت 
خارجه، دارایي و کار. بر اساس گزارش ها، مارتین شولتز، 
رهبر حزب سوسیال دموکرات، وزیر خارجه دولت آینده 
آلمان خواهد شد و از همین رو، از رهبري حزب استعفا 
خواهد داد. علاوه بر این، وزارتخانه هاي خانواده، 
دادگستري و محیط  زیست نیز به حزب سوسیال دموکرات 
رسیده است. آن طور که خبرگزاري هاي آلماني گزارش 
داده اند، در دولت ائتلافي آینده احتمالا اولاف شولتز، 
شهردار محبوب هامبورگ، از حزب سوسیال دموکرات 
سکان دار وزارتخانه مهم دارایي خواهد بود؛ اتفاقي که 
به این حزب چپ میانه رو اجازه مي دهد نقشي کلیدي 
در شکل دادن سیاست برلین در قبال اروپا در چهار سال 
آینده ایفا کند. بحث و جدل درباره اینکه وزارتخانه 
دارایي به کدام حزب برسد، یکي از جنجالي ترین 
بحث هاي مذاکرات یک ماه گذشته بود و مي توان آن 
را پیروزي سوسیال دموکرات ها و مهم ترین عقب نشیني 

حزب مرکل خواند. 
حزب مرکل دیرزماني تنها معمار سیاست آلمان 
در قبال اتحادیه اروپا بود و پست وزارت دارایي نیز دژ 
مستحکم حزب دموکرات مسیحي. این وزارتخانه براي 
بسیاري از آلماني ها تداعي کننده دوران «ولفگانگ 
شوبل»، وزیر دارایي مقتدر آلمان، است؛ کسي که دسامبر 
گذشته در نهایت مجبور شد از این سمت کناره گیري 

کند و به عنوان سخنگوي پارلمان آلمان منصوب شد. 
بسیاري او را مقتدرترین و خودرأي ترین وزیر دارایي در 
میان کشورهاي اروپایي مي دانستند و براي مثال با 
فشار او، دولت چپ گراي یونان مجبور شد برخلاف 
میل رأي دهندگان این کشور، به ریاضت هاي اقتصادي 
تحمیلي تن دهد. حالا اما این وزارتخانه به حزبي رسیده 
که مي گوید دنبال ایجاد «ایالات  متحده اروپا» تا سال 

۲۰۲۵ است.

حزب سوسیال مسیحي آلمان، حزب خواهر حزب 
دموکرات مسیحي، نیز در ائتلاف بزرگ آینده مسئولیت 
وزارت کشور را عهده دار خواهد شد و به نوشته نشریه بیلد 
آلمان، هورست زیهوفر، رئیس حزب سوسیال مسیحي، 
عهده دار این مسئولیت خواهد شد. این حزب همچنین 
وزارتخانه هاي حمل ونقل،  کمافي السابق مسئولیت 
دیجیتال و کمک هاي توسعه اي را عهده دار خواهد شد. 
آن طور که بیلد گزارش داده، حزب دموکرات مسیحي 

به رهبري آنگلا مرکل نیز وزارتخانه هاي دفاع، اقتصاد، 
کشاورزي، بهداشت و آموزش را بر عهده مي گیرد.

تشکیل ائتلاف بزرگ در آلمان بي سابقه نیست؛ اما 
به دلیل نحوه تقسیم آرا در انتخابات، این بار با مذاکراتي 
دشوار و درازمدت همراه بود که هفته به هفته تشکیل 
دولت را به عقب انداخت. مذاکره کنندگان حزب 
سوسیال دموکرات در زمان مذاکرات مي کوشیدند اعضاي 
حزب خود را متقاعد  کنند که آنها امتیازهاي چشمگیري 
از حزب مرکل گرفته اند. این تلاش از این جهت بود که در 
نهایت این ائتلاف باید در حزب سوسیال دموکرات به رأي 
گذاشته شود و در صورت رأي «آري» اعضاي این حزب، 
دولت ائتلافي تشکیل مي شود. مقامات حزب محلي 
مي گویند پیش از این رأي گیري، هزاران نفر به این حزب 
پیوسته  اند و اکنون شمار اعضاي این حزب به بیش از 
۴۶۰ هزار نفر رسیده است. رأي گیري از اعضاي این حزب 
حدود سه هفته طول خواهد کشید و اگر اعضا به این 
توافق رأي آري دهند، حدود پنج ماه پس از انتخابات 

سراسري دولت به طور رسمي معرفي خواهد شد.
توافق ها

رسانه هاي آلماني جزئیات توافق دولت ائتلافي 
درباره چندین بحث کلیدي را گزارش داده اند. برخي از 

این مباحث به شرح زیر است:
صادرات اسلحه: دو طرف توافق کرده  اند کنترل بر 
صادرات اسلحه آلمان باید شدیدتر شود؛ به ویژه فروش 
اسلحه به کشورهایي که در جنگ یمن مشارکت دارند. 
این امر موجب تغییر چشمگیري در سیاست هاي کنوني 
آلمان در این زمینه خواهد شد و به این معني است 
که عربستان سعودي، یکي از مهم ترین مشتریان سلاح 

آلمان، دیگر نمي تواند از آلمان سلاح بخرد.
مهاجرت: این موضوع یکي از مهم ترین مسائل 
سیاسي بود که دو طرف تقریبا خیلي زود بر سر آن 
به توافق رسیدند. هفته گذشته دو طرف توافق کردند 
تعداد پناه جویاني که از طریق پیوند خانوادگي به آلمان 
مي روند، به ماهانه هزار نفر کاهش خواهد یافت. این 
تعداد همان تعدادي است که دو طرف چندین هفته 
پیش هم بر سر آن به توافق رسیده بودند.اروپا: هر سه 
حزب حاضر در مذاکرات بر این باورند که اروپا نیازمند 
«سرمایه گذاري» بیشتر است. حزب سوسیال دموکرات 
توافق بر سر اتحادیه اروپا را «پایاني براي ریاضت هاي 
اقتصادي» در کشورهاي اروپایي خواند، اما رسانه هاي 
آلماني مي گویند براي پذیرفتن این ادعا هنوز زود است 
و باید جزئیات بیشتري درباره این توافق در اختیار مردم 
قرار گیرد. طرف هاي حاضر در مذاکره همچنین وعده 
داده  اند که روي کاهش بي کاري میان جوانان اروپایي 
متمرکز شوند و سهم مالیاتي برخي شرکت ها از جمله 
غول هاي اینترنتي گوگل، اپل، فیس بوک و آمازون اروپا 

را افزایش دهند.

توافق احزاب اتحادیه و سوسیال دموکرات براي تشکیل دولت ائتلافي

عقب نشیني مرکل

معاون ترامپ با نخست وزیر ژاپن دیدار کرد
خط ونشان پنس برای پیونگ یانگ

معاون رئیس جمهوری آمریکا که به ژاپن سفر  �
کرده، پس از ملاقات با شینزو آبه، نخست وزیر این 
کشور، گفت ایالات متحده به زودی تحریم های 
کوبنده ای را علیه کره شمالی به اجرا خواهد 
گذاشت تا آن کشور را وادار کند برنامه های 
هسته ای و موشکی خود را کنار بگذارد. او گفت 
مردم کره شمالی تحت «استبدادی ترین رژیم در 
جهان امروز» زندگی می کنند. به گزارش بی بی سی، 
پنس گفت: «ما هرگز وجود یک کره شمالی اتمی 
را قبول نمی کنیم و حداکثر فشار را بر حکومت آن 
کشور اعمال خواهیم کرد تا آنان را به کنارگذاشتن 
قطعی، بازگشت ناپذیر و قابل راستی آزمایی وادار 
کنیم».معاون رئیس جمهوری آمریکا هشدار 
داد که «برای رسیدن به این هدف، امروز اعلام 
می کنم که ایالات متحده به زودی سختگیرانه ترین 
و تهاجمی ترین تحریم های اقتصادی تا به امروز 
را علیه کره شمالی به اجرا خواهد گذاشت و ما 
همچنان به منزوی کردن رژیم آن کشور ادامه 
خواهیم داد تا سرانجام برنامه های هسته ای و 
موشکی خود را برای همیشه کنار بگذارد». او 
گفت برای رسیدن به این هدف «تمامی گزینه ها 
روی میز است».او که قرار است به نمایندگی 
از ایالات متحده در مراسم افتتاحیه المپیک 
زمستانی در پیونگ چانگ در کره جنوبی شرکت 
کند، با اشاره به تصمیم حکومت کره شمالی برای 
اعزام یک تیم ورزشی به این مسابقات گفت: «ما 
اجازه نخواهیم داد کره شمالی این واقعیت را که 
مردمش را به بردگی کشانده و منطقه و ورای 
آن را مورد تهدید قرار داده، پشت پرچم المپیک 
پنهان کند».دو کشور کره شمالی و کره جنوبی 
موجودیت یکدیگر را به رسمیت نمی شناسند اما 
مقامات کره ای گفته اند که اختلافات سیاسی نباید 
مانع از تفاهم ورزشی شود.  با افزایش فعالیت 
موشکی و هسته ای کره شمالی، ایالات متحده و 
ژاپن بر سر تقویت امکانات دفاعی ژاپن به توافق 
رسیده اند و سفر پنس به توکیو با هدف تأکید بر 
ادامه حمایت ایالات متحده از امنیت این کشور 
صورت گرفته است؛ بخشی از توافق دو طرف 
شامل تقویت شبکه دفاع ضدموشکی ساخت 

آمریکا در ژاپن است. 
سفر خواهر رهبر کره شمالی به سئول

همچنین اعلام شد که خواهر کیم جونگ اون، 
رهبر کره شمالی، در مراسم افتتاحیه مسابقات 
پیونگ چانگ شرکت خواهد کرد. پیش تر هم 
اعلام شده بود که ریاست هیئت نمایندگی 
دولت کره شمالی در مراسم افتتاحیه مسابقات 
را کیم یونگ نام برعهده دارد. او در مقام صدر 
(پارلمان)  عالی خلق  هیئت رئیسه مجمع 
کره شمالی، ریاست تشریفاتی کشور را بر عهده 
دارد. از زمان درگذشت کیم ایل سونگ، پدر 
بزرگ رهبر فعلی که سمت ریاست جمهوری 
کره شمالی را بر عهده داشت، به احترام او این 
عنوان به فرد دیگری داده نشده است. مایک پنس 
در سفر به کره جنوبی چند نفر از اعضای خانواده 
اوتو وارمبیر، دانشجوی آمریکایی را همراه خود 
خواهد برد. اوتو وارمبیر پس از هفده ماه حبس 
در کره شمالی به آمریکا بازگشت و  مدت کوتاهی 

پس از آن درگذشت. 

ترکیه درصدد 
گسترش کنترل بر اینترنت

دولت ترکیه درصدد است با قانون جدیدی  �
کنترل خود را بر اینترنت گسترش دهد. در صورت 
تصویب این قانون، گردانندگان وب سایت های دارای 
فعالیت های منظم، باید برای فعالیت خود مجوز 
بگیرند. به گزارش دویچه وله، عصمت دمیردوغان، 
عضو حزب جمهوری خواه خلق، حزب اصلی 
اپوزیسیون ترکیه و از اعضای «شورای عالی رادیو 
و تلویزیون ترکیه»، می گوید حزب حاکم عدالت 
و توسعه پیش نویس قانون جدیدی را به پارلمان 
ترکیه ارائه داده که در صورت تصویب به کنترل 
بیشتر اینترنت خواهد انجامید. طبق پیش نویس 
قانون جدید، انتشار منظم تولیدات صوتی  و  تصویری 
در اینترنت از این پس تحت کنترل مقام های «شورای 
عالی رادیو و تلویزیون ترکیه» (RTÜK) قرار خواهد 
گرفت. حزب عدالت و توسعه در پارلمان ترکیه دارای 
اکثریت است و احتمال تصویب قوانین پیشنهادی 
این حزب بسیار بالاست. در مواردی حتی این حزب 
از همراهی و پشتیبانی حزب ملی گرای «جنبش 
ملی» نیز برخوردار است که حدود ۴۰ نماینده 
در پارلمان دارد. بنابر گفته عصمت دمیردوغان، 
گردانندگان وب سایت ها در آینده باید از «شورای 
عالی رادیو و تلویزیون ترکیه» برای فعالیت خود 
مجوز بگیرند. این مجوز هم تنها پس از یک «بررسی 
امنیتی» از سوی پلیس و دستگاه امنیتی کشور به 
درخواست کنندگان داده خواهد شد. به گفته این 
عضو حزب اپوزیسیون، این کار معنایی جز سانسور 
ندارد و هدف آن کنترل و مسدودکردن رسانه های 
مخالفان دولت ترکیه در اینترنت است. همچنین از 
این طریق پلتفرم هایی مانند نت فلیکس نیز کنترل 
خواهد شد. اما احمد ارسلان، وزیر ارتباطات ترکیه 
از پیش نویس قانون جدید دفاع می کند. او می گوید 
تنها مقرراتی که هم اکنون برای رادیو و تلویزیون 
وجود دارد، برای انتشار تولیدات صوتی  و  تصویری 

در اینترنت نیز گسترش خواهد یافت. 

خبر

در حالي که مناطق کردنشین سوریه مورد هجوم 
هوایي و زمیني ارتش ترکیه قرار دارد، پایتخت این 
کشور نیز روز گذشته محل حمله موشکي ای قرار گرفت 
که در جریان آن، دو کودک جان باختند. در حالي که 
«بي بي سي» از حمله جنگنده هاي اسرائیلي به دمشق 
خبر داده است، خبرگزاري سانا، خبرگزاري دولتي 
روسیه، گروه هاي تروریستي را مسئول حمله روز گذشته 
اعلام کرده است. «بي سي سي» از منهدم شدن تعدادي 
از موشک ها قبل از اصابت و همچنین سرنگوني یک 
هواپیماي مهاجم به وسیله پدافند هوایي سوریه خبر 
داده است. هنوز اسرائیل به این حملات واکنشی نشان 
نداده است. هراس از تقویت حضور نیروهاي حزب االله 
در سوریه بعد از پیروزي در جنگ با داعش، از دلایلي 
بوده که اسرائیل در ماه هاي اخیر حملاتي را علیه 

مواضعي در سوریه ترتیب داده است. اسرائیل بارها 
هدف خود را از حمله به خاک سوریه، هدف قراردادن 
مواضع حزب االله عنوان کرده؛ اما منابع سوري در چند 
نوبت از حمله هوایي اسرائیل به مراکز نظامي این کشور 
خبر داده اند. علاوه بر حملات هوایي، ارتش اسرائیل به 
حملات محدود مرزي در بلندي هاي جولان مبادرت 
ورزیده و آنها را واکنشی به اقدامات نظامي علیه خاک 
آن کشور از داخل سوریه عنوان کرده است. در مقابل، 
سوریه اسرائیل را حامي گروه هاي تروریست فعال 
در این کشور مي داند. بنا بر گزارش خبرگزاري دولتي 
سوریه، هرگاه گروه هاي تروریستي در سوریه متحمل 
شکست مي شوند، ارتش اسرائیل با هدف حمایت از 
آنها وارد عمل شده و اقدام به انجام حملاتي در خاک 

سوریه مي کند.

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده، از 
پنتاگون خواسته یک رژه نظامی در پایتخت این کشور 
برگزار کند. طبقه گفته چارلی سامرز، سخنگوی 
وزارت دفاع آمریکا، هرچند برگزاری این رژه در مراحل 
ابتدایی قرار دارد، اما پنتاگون در حال بررسی زمان های 
مناسب برای آن است. به نظر این اقدام در راستای 
دیگر اقدام های پوپولیستی ترامپ برای به رخ کشیدن 
قدرت نظامی این کشور باشد و دموکرات ها آن را با 
اقدامات برخی کشورهای اقتدارگرا مقایسه کرده اند؛ 
برای مثال، کشورهایی مانند کره شمالی، روسیه و 
چین از جمله کشورهایی اند که به برگزاری رژه های 
نظامی عظیم شهرت دارند. رژه های نظامی در 
واشنگتن معمولا به عنوان نشانه ای از پایان جنگ 
برگزار می شوند که از آن جمله می توان به رژه های 
به مناسبت پایان جنگ های جهانی، جنگ سرد و 
به عنوان نمونه ای متأ خرتر به جنگ خلیج فارس 
اشاره کرد. خبر برگزاری یک رژه نظامی عظیم را 
اولین بار «واشنگتن پست» افشا کرد و بعد از آن بود 
که  سارا سندرز، سخنگوی کاخ سفید، بر آن مهر تأیید 
زد. سندرز هدف از برگزاری این رژه را نشان قدردانی 
ترامپ از کسانی دانسته که جانشان را برای حفاظت 
از آمریکا به خطر می اندازند، بااین حال، از نظر برخی 
تحلیلگران برگزاری این رژه نظامی و انتقال تجهیزات 
جنگی سنگین به خیابان های واشنگتن، میلیون ها 
دلار خرج روی دست دولت می گذارد. جیم مک 
گاورن، نماینده دموکرات از ایالت ماساچوست، 
با بیان اینکه ترامپ بیشتر شبیه دیکتاتورها رفتار 
می کند، برگزاری این رژه را هدردادن پول دانسته 
است. جکی اسپایر، عضو کمیته نیروهای مسلح 

مجلس نمایندگان نیز در گفت وگو با «سی ان ان» 
ترامپ را با ناپلئون مقایسه کرده است. حتی برخی از 
چهره های پیش کسوت نظامی نیز با بیان اینکه هزینه 
این کار می تواند صرف ارتقای وضعیت معیشتی 
بازنشستگان نظامی با افزایش حقوق نظامیان شود، 

این تصمیم را محکوم کرده اند. 
گذشته از انتقادهای سیاسی و اقتصادی به این 
تصمیم، به نظر می رسد درخواست برای برگزاری این 
رژه متأثر از حضور ترامپ در رژه  روز باستیل سال 
پیش فرانسه باشد. «این یکی از بزرگ ترین رژه هایی 
بود که در عمرم دیده ام. ما هم سعی می کنیم یکی 
بهتر از آن را اجرا کنیم». این جمله ها را دونالد 
ترامپ بعد از حضور در آن رژه نظامی بر زبان آورده 
بود. رئیس جمهور آمریکا بعدها نیز در گفت وگویی 
با امانوئل مکرون، همتای فرانسوی خود، از برگزاری 
رژه ای نظامی در روز استقلال آمریکا یعنی چهارم 
جولای خبر داده بود. یک مقام نظامی نیز در 
گفت وگو با «واشنگتن پست» تأیید کرده که ترامپ 
خواستار رژه ای مانند رژه روز باستیل فرانسه شده 
است. ترامپ در همین رابطه هفته گذشته دیداری 
نیز با برخی از چهره های برجسته نظامی از جمله 
جمیز ماتیس، وزیر دفاع و جوزف دانفورد، رئیس 
ستاد مشترک نیروهای مسلح، برگزار کرد. البته شاید 
بخشی از تصمیم برای برگزاری یک رژه نظامی 
عظیم، واکنشی به اقدامات کره شمالی باشد که 
به نظر می ر سد  قصد تجدیدنظر در جاه طلبی های 
هسته ای خود را ندارد. این کشور قرار است در 
هشتم فوریه با برگزاری یک رژه نظامی، تعدادی از 

موشک های دوربرد خود را به نمایش بگذارد. 

 رئیس جمهوری دستور برگزاری رژه نظامی را صادر کرد
چشم وهم چشمى ترامپ با مکرون

جنگنده هاي اسرائیل به حومه دمشق حمله کردند

رهبر سوسیال دموکرات ها، وزیر خارجه دولت ائتلافی
مارتین شولتز، رهبر حزب سوسیال دموکرات آلمان، با توافق روز گذشته حزبش با حزب مرکل چرخشي 
چشمگیر در موقعیت خود ایجاد کرد. شولتز که زماني رئیس پارلمان اروپا بود، پس از آنکه نتوانست در 
انتخابات آنگلا مرکل را شکست دهد، اعلام کرد حزبش تن به ائتلاف نمي دهد و به عنوان حزب اپوزیسیون در 
عرصه سیاسي آلمان حضور خواهد داشت. بااین همه شکست تلاش هاي مرکل براي ائتلاف با دیگر احزاب و 
تضعیف موضع مرکل در مذاکرات براي تشکیل دولت ائتلافي او را براي آغاز گفت و گو با حزب مرکل ترغیب 
کرد. حالا و پس از توافق این احزاب براي تشکیل دولت ائتلافي، شولتز در دولت آینده سمت وزیر امور خارجه 
را بر عهده خواهد داشت. مارتین شولتز به دلیل نمرات پایین به دبیرستان راه نیافت. او در جواني به الکل معتاد 
شد و پس از ترک اعتیاد به الکل از سال ۱۹۸۰ به بعد دیگر لب به مشروب نزده است. او پس از مدتي بي کاري 
دو سال دوره کتاب فروشي دید و پس از پنج سال نیز با شراکت خواهرش یک کتاب فروشي تأسیس کرد. شولتز 
از ۱۹سالگي وارد حزب سوسیال دموکرات شد. او پس از دو دوره عضویت در شوراي شهر ۱۱ سال شهردار شهر 
«ورزلن» در نزدیکي آخن بود. شولتز باوجود خدمات عمومي اش در آلمان، بیشتر سیاست مدار اروپایي به نظر 
مي رسید تا سیاست مداري آلماني. او سال ۱۹۹۴ وارد پارلمان اروپا شد و حدود یک دهه بعد یعني در سال ۲۰۱۲ 
توانست به عنوان رئیس پارلمان اروپا انتخاب شود و تا سال ۲۰۱۷ هم در این سمت باقي ماند. او سال گذشته 

رهبر حزب سوسیال دموکرات آلمان شد.


